Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa em 09 de dezembro de 2025. IGOR DA SILVA ALBANO. ORDENADOR(A) DE
DESPESAS.  Proponente:  SERVUS  IN  FOCUS  SERVICOS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
60.576.850/0001-64. Valor Global: R$ 44.538,56 (quarenta e quatro mil, quinhentos
e trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos).